
日     付 適  　　用 入・出金先 入  金 出  金 残  高 メ     モ

2014/ 6/22 繰越残高 ¥21,367
7/5 部  費 梅ちゃん ¥20,000 ¥41,367

7/13 部  費 Ｙｕｎ ¥20,000 ¥61,367
部  費 お奉行 ¥20,000 ¥81,367
部  費 Ｇｙａｇａｒ ¥20,000 ¥101,367
楽器・他 Ｇｙａｇａｒ ¥78,948 ¥22,419 4chﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ&ｺﾝﾎﾞﾗｯｸｹｰｽ
ビール・酒 Ｇｙａｇａｒ ¥2,600 ¥19,819 ﾙｰﾋﾞｰ
ビール・酒 ¥1,000 ¥18,819 Wine

6/26 雑収入 ¥2,902 ¥21,721 別紙ライブ収支報告参照
8/04 楽器・機材代 ¥7,980 ¥13,741 ウィンドチャイム、スタンド込み
8/11 楽器・機材代 ¥1,618 ¥12,123 タンバリン
8/31 食  事 ¥2,000 ¥10,123 鉄板具材

2015/1/11 食  事 ¥2,373 ¥7,750 鍋具材
1/31 ドメイン料 ¥993 ¥6,757 purelife.jp.net
2/1 食  事 ¥2,950 ¥3,807 鍋具材
〃 部  費 ¥12,000 ¥15,807 3,000×4名
〃 ライブ積立 ¥8,000 ¥23,807 2,000×4名
〃 ビール・酒 ¥2,627 ¥21,180 ﾙｰﾋﾞｰ

2/15 食  事 ¥810 ¥20,370 食材
3/3 ｻｰﾊﾞｰﾚﾝﾀﾙ ¥10,800 ¥9,570 年間サーバー使用料

3/22 部  費 ¥20,000 ¥29,570 5,000×4名
食  事 ¥2,000 ¥27,570 鍋具材2回分

4/12 食  事 ¥1,622 ¥25,948 鉄板具材
ビール・酒 Ｇｙａｇａｒ ¥1,000 ¥24,948 スパークリング

5/5 食  事 ¥5,481 ¥19,467 ワイン3+食材
5/9 食  事 ¥1,450 ¥18,017

5/30 チケット代 ¥254,000 ¥272,017 (71名×\3000)+44000打上
中目黒Try ¥200,000 ¥72,017
当日お菓子ケーキ梅ちゃん ¥35,000 ¥37,017
印刷物他 Ｇｙａｇａｒ ¥8,000 ¥29,017

6/14 食  事 ¥2,323 ¥26,694
ビール・酒 ¥2,000 ¥24,694 スパークリング

7/11 食  事 ¥2,942 ¥21,752
ビール・酒 ¥2,592 ¥19,160 ルービー
楽器・機材代 Ｇｙａｇａｒ ¥4,860 ¥14,300 マイク3本セット

7/20 ビール・酒 ¥2,000 ¥12,300 スパークリング
食  事 ¥1,980 ¥10,320 食材

8/22 食  事 ¥3,056 ¥7,264 焼肉材料
8/31 食  事 ¥2,000 ¥5,264 鍋材料
10/4 食  事 ¥3,845 ¥1,419 食材

11/22 部  費 ¥12,000 ¥13,419
食  事 ¥1,827 ¥11,592 鍋食材
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